
UCHWAŁA NR XXXV.151.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 44 ust 1 ustawy z dnia 19 października 
1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.2016.1491 t.j.), Rada Gminy 
Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy we Wrocławiu na własność Gminy Udanin nieruchomości gruntowej stanowiące drogi 
dojazdowe o numerach ewidencyjnych 465, 502, 516, o łącznej powierzchni 0,4091 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Jaworze, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00010570/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: D73A98F1-CD2B-4637-9330-ED1E13D958D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki wyszczególnione w uchwale stanowią własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości
Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu. Pełnią funkcję dróg osiedlowych. Przejmowane od Skarbu
Państwa grunty zabudowane są obiektami infrastruktury technicznej towarzyszącej budynkom
mieszkalnym. Nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Udanin nastąpi na podstawie art. 44 ust
1 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. Do przeprowadzenia procedury
nieodpłatnego przekazania nieruchomości przez ANR, niezbędna jest uchwała Rady Gminy, upoważniająca
Wójta Gminy do nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

Biorąc powyższe pod uwagę, wnoszę o przyjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: D73A98F1-CD2B-4637-9330-ED1E13D958D9. Podpisany Strona 1




